


บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ฝ่ายวิศวกรรม โครงการชลประทานราชบุรี โทร. ๐ ๓๒๓๒ ๕๗๙๘
 ที่ สขป๑๓.๐๗(ผวศ.)/ ๖๔๔ ๓๐๕๕๘ วันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๕๘
 เรื่อง การจัดทำราคากลางประกวดราคาซื้อโดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction)
 เรียน ผอ.คป.ราชบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางประกวดราคาซื้อ โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction) ของงานระบบส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านทุ่งน้อย ตำบลหินกอง อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี แผนงานส่งเสริมการบริหารจัดการน้ำอย่างบูรณาการ ผลผลิตการจัดการแหล่งน้ำและเพิ่มพื้นที่ชลประทาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๕๘ เพิ่มเติม (งบเงินกู้) เรียบร้อยแล้ว ดังรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายสุทิน กลั่นบุญชัย)
 ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายยรรยงค์ หอมจิตต์)
 ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายไพศาล สันบัวทอง)

เห็นชอบ

 (นายจารึก วัฒนาโกศัย)
 ผอ.คป.ราชบุรี

โครงการสหประชาชาติ

ราคากลาง จัดทำต่อ AC และต่อเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งเชื่อมและวางเรียง ใบเบิกเลขที่

ที่	สถานที่ส่งมอบ	แหล่งวัสดุ เหมาะสม	จำนวน ท่อน,ชุด	ระยะทางขนส่ง เที่ยวเดียว กม.	ค่าวัสดุที่แหล่ง ท่อน,ชุด	รวมค่าขนส่ง และค่าวัสดุ ท่อน,ชุด	ค่าอำนวยความสะดวก, ค่าไป ภาษี	ค่าแรงประกอบท่อ และวางเรียง ท่อน,ชุด	รวมเงิน ท่อน,ชุด	รวมเงินทั้งสิ้น บาท
	ระบบส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านทุ่งน้อย ต.หินกอง อ.เมือง จ.ราชบุรี									
1	จัดทำต่อ AC ขนาด ศก. 300 มม. ชั้น 20 ยก 5 ม. มอก.81-2548 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กรุงเทพฯ	105	120	3,364.49	3,364.49	1.07	40.00	3,640.00	382,200.00
2	จัดทำต่อท่อ AC ขนาด ศก. 300 มม. ชั้น 20 มอก.126-2548 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กรุงเทพฯ	188	120	485.98	485.98	1.07	10.00	530.00	99,640.00
3	จัดทำต่อท่อ AC ขนาด ศก. 400 มม. ชั้น 20 มอก.126-2548 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กรุงเทพฯ	4	120	841.12	841.12	1.07	10.00	910.00	3,640.00
4	จัดทำต่อโคงเหล็กต่อ 22.5 องศา ขนาด ศก. 300 มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กรุงเทพฯ	16	120	7,476.64	7,476.64	1.07	100.00	8,100.00	129,600.00
5	จัดทำต่อโคงเหล็กต่อ 45 องศา ขนาด ศก. 300 มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กรุงเทพฯ	10	120	7,943.93	7,943.93	1.07	100.00	8,600.00	86,000.00
6	จัดทำต่อโคงเหล็กต่อ 90 องศา ขนาด ศก. 300 มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กรุงเทพฯ	5	120	8,411.21	8,411.21	1.07	100.00	9,100.00	45,500.00
7	จัดทำต่อโคงเหล็กต่อ ขนาด ศก. 400 มม. ชนิดหน้างาน 1 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กรุงเทพฯ	4	120	14,018.69	14,018.69	1.07	200.00	15,200.00	60,800.00

โครงการชลประทานราชบุรี

ราคากลาง จัดทำท่อ AC และท่อเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งเชื่อมและวางเรียง ในเบ็กเลทท์

ที่	สถานที่ส่งมอบ	หน่วยวัด	จำนวน	ระยะทางขนส่ง	ค่าวัสดุที่แหล่ง	รวมค่าขนส่ง และค่าวัสดุ	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าแรงประกอบท่อ และวางเรียง	รวมเงิน	รวมเงินทั้งสิ้น
			ท่อ,ชุด	กม.	ท่อ,ชุด	ท่อ,ชุด	ค่าไร่ ภาษี	ท่อ,ชุด	บาท	
8	จัดทำท่อเหล็กท่อ ขนาด ๓๐๐ มม. ชนิดหน้างาน 1 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กุ่มทพ	83	120	8,878.50	8,878.50	1.07	100.00	9,600.00	796,800.00
9	จัดทำขบวนทางเหล็กท่อ ขนาด ๓๐๐ มม. หน้าแปลง 3 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กุ่มทพ	3	120	12,149.53	12,149.53	1.07	100.00	13,100.00	39,300.00
10	จัดทำท่อเหล็กท่อ ขนาด ๓๐๐ มม.ยาว 6.00 ม.หน้า 6.00 มม. ปลายเรียว ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กุ่มทพ	4	120	26,168.22	26,168.22	1.07	300.00	28,300.00	113,200.00
11	จัดทำท่อเหล็กท่อ ขนาด ๓๐๐ มม. หน้าแปลง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กุ่มทพ	4	120	20,934.58	20,934.58	1.07	200.00	22,600.00	90,400.00
12	จัดทำท่อเหล็กท่อ ขนาด ๓๐๐ มม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งและวางเรียง	กุ่มทพ	7	120	9,345.79	9,345.79	1.07	100.00	10,100.00	70,700.00
13	จัดทำท่อเหล็กท่อ ขนาด ๓๐๐ มม. ยาว 2.00 ม. หน้าแปลง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กุ่มทพ	4	120	17,383.18	17,383.18	1.07	200.00	18,800.00	75,200.00
14	จัดทำท่อเหล็กท่อ ขนาด ๓๐๐ มม. ยาว 2.00 ม. หน้าแปลง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กุ่มทพ	11	120	12,149.53	12,149.53	1.07	100.00	13,100.00	144,100.00
15	จัดทำท่อเหล็กท่อ ขนาด ๓๐๐ มม.ยาว 1.50 ม. หน้าแปลง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กุ่มทพ	3	120	10,280.37	10,280.37	1.07	100.00	11,100.00	33,300.00
16	จัดทำท่อโค้งเหล็กท่อ 45 องศา ขนาด ๓๐๐ มม. หน้าแปลง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กุ่มทพ	6	120	1,682.24	1,682.24	1.07	20.00	1,820.00	10,920.00

โครงการชลประทานราชบุรี
 ราคากลาง จัดทำต่อ AC และต่อเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งเชื่อมและวางเรียง ใบเบิกเลขที่

ที่	สถานที่ส่งมอบ	แหล่งวัสดุ ประเภท	จำนวน ท่อน,ชุด	ระยะทางขนส่ง เที่ยวเดียว กม.	ค่าวัสดุที่แหล่ง ท่อน,ชุด	รวมค่าขนส่ง และค่าวัสดุ ท่อน,ชุด	ค่าอำนาจการ, กำไร ภาษี	ค่าแรงประกอบท่อ และวางเรียง ท่อน,ชุด	รวมเงิน ท่อน,ชุด	รวมเงินทั้งสิ้น บาท
17	จัดทำท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก. 100 มม ยาว 2.00 ม. ชนิดหน้างาน 1 ด้าน พร้อมติดตั้งและประกอบ ติดตั้ง เชื่อมและวางเรียง	กรุงเทพฯ	3	120	2,429.91	2,429.91	1.07	30.00	2,630.00	7,890.00
18	จัดทำท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก. 100 มม ยาว 1.00 ม. ชนิดหน้างาน 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งเชื่อมและวางเรียง	กรุงเทพฯ	6	120	2,056.07	2,056.07	1.07	20.00	2,220.00	13,320.00
19	จัดทำท่อเหล็กกล้า ขนาด ศก. 100 มม ยาว 2.00 ม. หน้าแปลง 2 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งเชื่อมและวางเรียง	กรุงเทพฯ	3	120	2,990.65	2,990.65	1.07	30.00	3,230.00	9,690.00
รวมทั้งสิ้น										2,212,200.00

หมายเหตุ ราคาบังคับใช้ 25.00-25.99 บาท/กิโล

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายสุทิน กลั่นบุศย์)
 วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายไพศาล สิ้นบัวทอง)
 วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ